
UCHWAŁA NR XXXVII/361/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie przejęcia dotychczasowej drogi powiatowej, dawna droga krajowa Nr 46  i zaliczenia jej do 
kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 10 ust. 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1376 ze zm.), art.7 ust. 1 pkt 2 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz uchwał – Uchwała  Sejmiku Województwa 
Opolskiego nr XVI/154/2020 z dnia 31 marca 2020 oraz uchwały nr XXI/138/2020 Rady Powiatu w Oleśnie 
z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie pozbawienia części drogi nr 46 położonej na terenie Powiatu 
Oleskiego kategorii drogi powiatowej Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przejmuje się i zalicza do kategorii dróg gminnych dotychczasowy odcinek drogi powiatowej  część 
starego przebiegu drogi krajowej Nr 46  przebiegający na terenie  miejscowości Myślina od km 130+130 do km 
132+685 o długości odcinka 2528 mb. 

2. Położenie i przebieg drogi gminnej, o której mowa w ust. 1, oznaczone są na mapie stanowiącej 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Dobrodzieniu  NR XXXVI/356/2022  z dnia 31 stycznia 2022 r 
w sprawie przejęcia dotychczasowej drogi powiatowej, dawna droga krajowa Nr 46 i zaliczenia jej do kategorii 
dróg gminnych. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Kapela 

 

Id: 812F56C3-E7B5-4ED1-AD04-C99D09388352. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/361/2022 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 1 marca 2022 r. 

 
 

Id: 812F56C3-E7B5-4ED1-AD04-C99D09388352. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

